Genit. Vestratium, vel vestratum.

Dat. Vestratibus.

Acus. Vestrates, & vestratia.

Ablat. á Vestratibus.

Quis, vel qui: *Quien, el que, pronombre relativo, interrogativo, ó indefinito, se declina asi.*

Singular.

Nominat. Quis, vel qui, quæ, quod, vel quid.

Genit. Cujus.

Dat. Cui.

Acusat. Quem, quam, quod, vel quid.

Ablat. á Quo, qua, quo, vel qui.

Plural.

Nomin. Qui, quæ, quæ.

Gen. Quorum, quarum, quorum.

Dat. Queis, vel quibus.

Acus. Quos, quas, quæ.

Ablat. á Queis, vel quibus.

Quando este pronombre es relativo, no tiene la terminacion Quis, ni Quid.

Convendrá que los discípulos no se exerciten en declinar los compuestos de Quis, vel qui, hasta que esten suficientemente exercitados en declinar substantivos i adgetivos.

Compuestos de Quis, que tienen la composición antes de él.

Singular.

Nomin. Aliquis, áliqua, áliquod, vel áliquid:
Alguno.

Genit. Alicújus.

Dat. Alicui.

Acus. Aliquem, áliquam, áliquod, vel áliquid.

Abl. ab Aliquo, áliqua, áliquo, vel áliqui.

Plural.

Nomin. Aliqui, áliquæ, áliqua.

Genit. Aliquórum, aliquárum, aliquórum.

Dat. Aliqueis, vel aliquibus.

Acus. Aliquos, áliquas, áliqua.

Ablat. ab Aliqueis, vel aliquibus.

Singular.

Nomin. Ecquis, ecqua, vel ecquæ, ecquod, vel ecquid: *Si porventura alguno.*

Genit. Eccujus.

Dat. Eccui.

Acus. Ecquem, ecquam, ecquod, vel ecquid.

Ablat. ab Ecquo, ecqua, ecquo, vel ecqui.

Plural.

Nominat. Ecqui, ecquæ, ecqua.

Genit. Ecquórum, ecquárum, ecquórum.

Dat. Ecqueis, vel ecquibus.

Acusat. Ecquos, ecquas, ecqua.

Ablat. ab Ecqueis, vel ecquibus.

Singular.

N. Numquis, numqua, vel numquæ, numquod, vel numquid:
Alguno dudando.

Genit. Numcujus.

Dat. Numcui.

Acus. Numquem, numquam, numquod, vel numquid.

Ablat. á Numquo, numqua, numquo, vel numqui.

Plural.

Nominat. Numqui, numquæ, numqua.

Gen. Numquorum, numquarum, numquorum.

Dat. Numqueis, vel numquibus.

Acusat. Numquos, numquas, numqua.

Ablat. á Numqueis, vel numquibus.

Singular.

Nomin. Nequis, nequa, nequod, vel nequid: *Ninguno.*

Genit. Necujus.

Dat. Necui.

Acus. Nequem, nequem, nequod, vel nequid.

Ablat. á Nequo, nequa, nequo, vel nequi.

Plural.

Nominat. Nequi, nequæ, nequa.

Genit. Nequorum, nequorum.

Dat. Nequeis, vel nequibus.

Acusat. Nequos, nequas, nequa.

Ablat. á Nequeis, vel nequibus.

Singular.

Nomin. Siquis, siqua, siquod, vel siquid: *Si alguno.*

Genit. Sicutus.

Dat. Sicuti.

Acusat. Siquem, siquam, siquod, vel siquid.

Ablat. á Siquo, siqua, siquo, vel siqui.

Plural.

Nominat. Siqui, siquæ, siqua.